

中华医学会第二十次全国精神医学学术会议 第十六次全国儿童青少年精神医学大会 参会通知(第四轮)

羊 共石 石石	屋出
尊敬的	医生:

中华医学会第二十次全国精神医学学术会议暨第十六次全国儿童青少年精神医学大会 因受新冠疫情的影响,最终延期至 2023 年 3 月 29 日-4 月 1 日召开,地点仍在厦门国际会 议中心。根据《关于对新型冠状病毒感染实施"乙类乙管"的总体方案》,我会经研究决 定将大会全部日程转为线下举行。我们诚挚地邀请您参加此次盛会,分享您在精神障碍类 疾病防治、护理、康复与研究等领域的新知识、新发现、新成绩。

自1993年以来,中华医学会精神医学分会已顺利举办了十九次学术年会,会议规模、水平及学术影响不断提升,现已成为我国历史最悠久、影响力最大和参加人数最多的全国精神医学学术盛会。2021年12月中华医学会第十九次全国精神医学大会在重庆举办,会议采取线上线下结合的方式共组织了166场次专题会、培训或交流。重庆现场参会人数近1600人,线上学习人员累计观看点击量将近100万人次。

本次大会以"疫情、应激、精神医学"为主题,继续围绕精神医学研究前沿进行学术交流,全面回顾我国精神障碍类疾病临床防治和基础研究方面的成果,为广大精神卫生工作者提供更好的相互交流借鉴的平台,共同促进学科的发展。我会将始终致力于推动我国精神医学的发展和人员队伍建设,规范临床诊疗标准,加强科普宣传,提高疾病的知晓率和认知率,让更多的精神疾病患者受益。会议在内容上将延续体现年度学术进展和热点话题,进一步优化会议形式和内容,引入国际新进展、新发现和新热点。相信在广大同道的积极参与下,大会一定能够取得圆满成功!

会议最新日程已在大会网站上发布,欢迎登陆 <u>www. jswscn. net/csp2022</u>进行查询并报名参会,我们期待在厦门与您相会!



基本信息

日期

2023年3月29日-4月1日

会场

厦门国际会议中心

主办单位

中华医学会 中华医学会精神医学分会

承办单位

厦门市医学会 厦门市仙岳医院

福建省医学会

福建省医学会精神病学分会

会议网站

会议最新进展将通过网站定期公布,请登录<u>www.jswscn.net/csp2022</u>查询并办理参会手续,包括报名、住宿预订、论文投稿、日程查询等。

联系方式

大会注册

刘甜

电话: 13811066066

邮箱: <u>547748692@qq.com</u>

住宿

会务组在会场周边酒店预订了一定数量的房间,数量有限,如需协助安排,请联系:

郑云龙

电话: 18813058075

邮箱: CSP2022hotel@163.com

报名参会

线下报名参会

非福建省代表报名费

2023年3月15日前报名(并在线支付):报名费1000元人民币

2023年3月15日后报名:报名费1500元人民币

住院医师、护理人员、福建省代表报名费

2023年3月15日前报名(并在线支付):报名费500元人民币

2023年3月15日后报名:报名费1000元人民币

全科医师、学生、县级以下医疗机构(含县级)医务工作者

2023年3月15日前报名(并在线上传有效证件): 免除报名费

2023年3月15日后报名:报名费500元人民币

团体报名 (满足 10 人或以上)

团体满足 10 人或以上缴费可享受优惠,报名费: 1000 元人民币

现场注册签到时,学生须出具学生证;住院医师、护理人员须出具相关证件;全科医师、福建省代表、 县级以下医疗机构(含县级)医务工作者须出具加盖公章的单位证明。

所有交费参会的代表,组委会将提供会议材料与会议期间的午餐,其它费用自理。

2023年3月15日前上传有效证件并申请免费参会的代表请注意:

*学生需上传学生证,要保证能看清楚姓名和有效期。

*全科医生、县级以下医疗机构(含县级)医务工作者,需要提供加盖公章的单位证明。(证明要有名字和身份证号码,印章要清晰,文件必须是今年的日期)

*所有免费名额的参会代表现场仍然需要携带证明原件以及身份证,以便工作人员核对身份。

缴费方式

报名参会的代表可通过以下方式支付报名费:

- 1、在线支付:请在网上提交个人信息后,按提示在线支付。
- 2、银行汇款:请备注单位名称、金额、姓名和电话发送邮箱后获取银行开户行、帐户和户名,邮箱:19306020@qq.com

汇款时,请注明汇款人姓名、用途和会议名称,例如 xxx/报名费/2022 精神医学年会。

温馨提示:使用公务卡的老师,请和单位财务确认报销是否需要刷卡机小票,若需要请现场缴费,网上缴费不提供刷卡机小票。

发票说明:本次大会仅提供定额发票

报名方式

请登录会议网站报名: www. jswscn. net/csp2022

2023年3月29-31日可在会议现场报名参会,地点:厦门国际会议中心签到台。

取消报名与退款

已缴报名费的代表,不能参加会议的,可以取消报名,并申请退还已缴的报名费,但需提交书面申请。 2023年3月20日前(含当日)收到退款申请的,全额退款。退款手续将在会议结束7日内开始办理。 2023年3月20日后收到退款申请的,不予退款。